
  
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова п’ятдесят перша сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

1656500000 
(код бюджету) 

   20 березня 2025 року                   

 

Про внесення змін до показників  
бюджету Лубенської міської  
територіальної громади на 2025 рік 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 23,  78 Бюджетного кодексу України, наказами   Міністерства фінансів   
України  № 11 від 14.01.2011 р. «Про бюджетну класифікацію» зі змінами та 
доповненнями та № 793 від 20.09.2017 р. «Про затвердження складових 
Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету» зі  
змінами та доповненнями, 

міська рада  вирішила : 
 

1.  Внести  зміни  до  рішення  сорок восьмої  сесії восьмого скликання  від 

19.12.2024 р.   «Про бюджет Лубенської  міської територіальної громади  на  
2025 рік» згідно з додатками 1- 6. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління 

виконавчого комітету міської ради  (начальник  Романенко Т.О.),  контроль за 
його виконанням -  на   постійну депутатську  комісію з питань планування 
бюджету та фінансів. 

 

Додатки 1- 6  цього рішення є невід’ємною його частиною. 
 

 

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО  

  

  

  



 2 

  

                ППООГГООДДЖЖЕЕННОО    ::  

  
       Секретар міської ради           Маргарита  КОМАРОВА  

  

        Голова постійної депутатської комісії  
        міської ради з питань планування бюджету 

        та фінансів                                                   Мирослав КОСТЕНКО 

 

       Начальник  юридичного відділу 

        виконавчого комітету                                                                 Юлія ДАЦЕНКО 

 

 

        Начальник фінансового управління                             Тамара РОМАНЕНКО 

        виконавчого комітету 

 

        Начальник відділу організаційного  
        забезпечення діяльності ради та 

        органів самоорганізації населення  
        виконавчого комітету                                                             Наталія УВАРОВА 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Наталія ЛАНТУХ 77 457 



Пояснювальна записка 

до рішення  п’ятдесят першої сесії Лубенської міської ради Лубенського 
району від 20.03.2025р. «Про внесення змін до показників бюджету 

Лубенської міської територіальної громади  на 2025 рік» 

 

 Відповідно до звернень головних розпорядників коштів місцевого 
бюджету  проєктом  рішення пропонується внести зміни до рішення сорок 
восьмої  сесії восьмого скликання  від 19.12.2024 р.  «Про бюджет Лубенської 
міської територіальної громади  на 2025 рік» зі змінами та доповненнями. 

 

           По дохідній частині бюджету  збільшено річний план  по субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого 
харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти  

сумою  242 000 грн.  та по коштам від відчуження майна, що належить 
Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній 
власності   сумою    656 345,93 грн. 

   По видатковій частині   враховано  збільшення  планів асигнувань 
загальною  сумою 5 902 378,04 грн., а саме: 

1. Виконавчий комітет (№02.5-39/67, 68 від 10.03.2025,            
№2124/2646 від 05.03.2025, №285 від 28.02.2025,                 
№02.5-39/65, 66 від 07.03.2025, №02.5-39/60, 63 від 06.03.2025,       
№93/210/598 від 10.01.2025, № 23931-2025 від 05.02.2025,                 
№166/06 від 02.03.2025, №267 від 18.02.2025,                 
№09/4673-25 від 28.02.2025, №1884/45/001/798 від 09.02.2025,                 
№5751 від 17.02.2025, №26567 від 19.12.2024,                  
№1781/8479 від 19.02.2025, №71/3/5-140 від 28.01.2025) враховано 
збільшення кошторисних призначень на загальну суму  2 514 260 грн.,  

проведено перенесення в межах виділених асигнувань та  додатково на 
виконання програми соціально-економічного розвитку регіонів на   
підтримку сил безпеки і оборони передбачені поточні трансферти до 
державного бюджету сумою  900 000 грн. та капітальні  трансферти сумою  

1 800 000 грн. (за рахунок вільного залишку, що склався на початок 
поточного року).  Перерозподілено на інші напрямки з трансферту до 
державного бюджету  185 740 грн.  
2. Управління освіти  (№04-07/213, 215 від 11.03.2025, ПКМУ від 
07.03.2025 № 248,  №04-07/197, 195 від 27.02.2025, № 04-07/178 від 
20.02.2025,   №04-07/206  від  06.03.2025, №19-24/20 від 18.02.2025)  

враховано збільшення кошторисних призначень на загальну суму              

392 000 грн.,  в тому числі  внесені відповідні зміни для доплати за  роботу в 
несприятливих умовах праці педагогічним працівникам закладів загальної 
середньої освіти, додатково   242 000 грн. на покращення якості гарячого 
харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти  за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету та 150 000 грн. 
додатково на ремонт  туалетів гімназії ім. В. Барки. Внесено певні зміни в 
межах виділених асигнувань. 
 



3. Управління охорони здоров’я (№ 108/01-24 від 04.03.2025,            

№01-09/33 від 03.03.2025, №537, 538/01-10 від 03.03.2025) додатково           
КП «ЛЛІЛ»  200 000 грн. на   придбання  наркозно-дихального апарату та 
691 327 грн. на капітальний ремонт коридору (переходу) між терапевтичним 
та гінекологічним відділеннями.   Додатково 551 000 грн. для               
КНП «ЦПМСД» для підвищення рівня надання медичної допомоги. 

 

4. Управління соціального захисту населення (№ 01-16/64 від 
10.03.2025, №06-02/943 від 09.09.2025, №06-02/920 від 27.02.2025) 

збільшення асигнувань сумою 215 000 грн. (за рахунок вільного залишку, що 
склався на початок поточного року),  в тому числі 20 000 грн. на оплату за 
електроенергію центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю, на  інші 
заходи у сфері соціального захисту населення  195 000 грн. Проведено 

перерозподіл видатків сумою 6 000 грн.  між програмами    для  придбання 
криптографічного електронного ключа  по реалізації Національної програми 
інформатизації. 

 

5. Управління культури і мистецтв (№ 06-13/101 від 25.02.2025,      

№06-13/122 від 11.03.2025) додатково 24 990 грн. для видання збірки 
«Посульський піснедар»  з нагоди річниці О.М. Житинського. Внесено певні 
зміни в межах виділених асигнувань для реалізації  Національної програми 
інформатизації. 

 

6. Управління житлово-комунального господарства (№ 01-27/312 від 
03.03.2025,  №01-08/55 від 10.03.2025, №01-27/346 від 10.03.2025,            
№01-08/111 від 10.03.2025, №01-27/325 від 05.03.2025) збільшення 

асигнувань сумою 1 895 378,04 грн.,  в тому числі за рахунок залишку коштів 
спеціального фонду від екологічного податку  додатково 1 000 000 грн. на 
нове будівництво каналізаційно -очисних споруд продуктивністю 100 куб. м. 
на добу за межами с. Солониця Лубенського району Полтавської області та 
795 378,04 грн. на придбання баків для ТПВ. Додатково 100 000 грн. на 
виконання програми вуличного освітлення . 

 

7. Управління з питань комунального майна та земельних відносин 
(№01-18/206, 207, 208  від 27.02.2025, №1-18/210, 211 від 28.02.2025) 

збільшення асигнувань сумою 1 000 000 грн.,  в тому числі на  здійснення 
заходів із землеустрою додатково  550 000 грн., з яких  за рахунок залишку 
коштів спеціального фонду від відшкодування втрат сільськогосподарського 
виробництва спрямовано 293 654,07 грн.  Додатково 200 000 грн. на 
придбання транспортних засобів для потреб громади. Для реалізації 
Національної програми інформатизації додатково 250 000 грн. 

 

8. Фінансове управління  враховано зменшення резервного фонду  на    
1 581 577  грн. 

 

 

Начальник фінансового управління                           Тамара РОМАНЕНКО               



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 3 4 5 6

30000000 656 345,93 0,00 656 345,93 656 345,93

31000000 656 345,93 0,00 656 345,93 656 345,93

31030000 656 345,93 0,00 656 345,93 656 345,93

656 345,93 0,00 656 345,93 656 345,93

40000000 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00

41000000 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00

41030000 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00

41037400 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00

Х 898 345,93 0,00 898 345,93 656 345,93

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Додаток №1
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від  20.03.2025 р. 

Зміна показників доходів бюджету
 Лубенської міської територіальної громади на 2025 рік

1656500000

(код бюджету)

Код Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Доходи від операцій з капіталом  
Надходження від продажу основного капіталу  

Кошти від відчуження майна, що належить 
Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в 
комунальній власності  

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Офіційні трансферти  
Від органів державного управління  

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
покращення якості гарячого харчування учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти

Разом доходів



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 3 4 5 6

200000 5 189 772,11 1 083 913,00 4 105 859,11 2 016 827,00

203000 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 15 562 720,00 15 562 720,00 0,00 0,00

203420 -15 562 720,00 -15 562 720,00 0,00 0,00

208000 5 189 772,11 1 083 913,00 4 105 859,11 2 016 827,00

208100 5 189 772,11 3 100 740,00 2 089 032,11 0,00

208200 0,00 0,00 0,00 0,00

208400 0,00 -2 016 827,00 2 016 827,00 2 016 827,00

X
5 189 772,11 1 083 913,00 4 105 859,11 2 016 827,00

600000 5 189 772,11 1 083 913,00 4 105 859,11 2 016 827,00

602000 5 189 772,11 1 083 913,00 4 105 859,11 2 016 827,00

602100 5 189 772,11 3 100 740,00 2 089 032,11 0,00

602200 0,00 0,00 0,00 0,00

602400 0,00 -2 016 827,00 2 016 827,00 2 016 827,00

603000 0,00 0,00 0,00 0,00

X
5 189 772,11 1 083 913,00 4 105 859,11 2 016 827,00

Тамара РОМАНЕНКО 77-352

Додаток №2
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від  20.03.2025 р. 

ЗМІНА ФІНАНСУВАННЯ
бюджету  Лубенської міської територіальної громади на 2025 рік

1656500000

(код бюджету)

Код Найменування згідно
з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора
Внутрішнє фінансування
Інше внутрішнє фінансування

Одержано

Повернено

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів
На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського 
рахунку

Загальне фінансування
Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Фінансування за типом боргового зобов’язання
Фінансування за активними операціями
Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)



(грн.)

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 900 000,00 880 900,00 0,00 0,00 19 100,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 2 700 000,00

0210000 900 000,00 880 900,00 0,00 0,00 19 100,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 2 700 000,00

0100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0210150 0150 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000 19 100,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00

0217520 7520 0460 19 100,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00

8000 -19 100,00 -19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 100,00

0218410 8410 0830 -19 100,00 -19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 100,00

9000 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 2 700 000,00

0219800 9800 0180 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 2 700 000,00

0600000 716 871,00 716 871,00 328 023,05 -24 450,00 0,00 -251 000,00 -493 000,00 242 000,00 0,00 0,00 -493 000,00 465 871,00

0610000 716 871,00 716 871,00 328 023,05 -24 450,00 0,00 -251 000,00 -493 000,00 242 000,00 0,00 0,00 -493 000,00 465 871,00

1000 240 621,00 240 621,00 328 023,05 -24 450,00 0,00 194 520,00 -47 480,00 242 000,00 0,00 0,00 -47 480,00 435 141,00

0611010 1010 0910 8 000,00 8 000,00 0,00 -24 450,00 0,00 -28 480,00 -28 480,00 0,00 0,00 0,00 -28 480,00 -20 480,00

0611021 1021 0921 232 621,00 232 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 621,00

0611031 1031 0921 0,00 0,00 328 023,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Фінансова підтримка медіа (засобів масової 
інформації)

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

з них

видатки
розвитку

4

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 
Лубенського району
Виконавчий комітет Лубенської міської ради 
Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

1656500000

(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток №3
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від  20.03.2025 р. 

видатків бюджету  Лубенської міської територіальної громади на 2025 рік
ЗМІНА РОЗПОДІЛУ



0611070 1070 0960 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611300 1300 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00

0611403 1403 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 000,00 0,00 -242 000,00 0,00 0,00 0,00 -242 000,00

0611700 1700 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 0,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00

7000 476 250,00 476 250,00 0,00 0,00 0,00 -445 520,00 -445 520,00 0,00 0,00 0,00 -445 520,00 30 730,00

0617520 7520 0460 476 250,00 476 250,00 0,00 0,00 0,00 -445 520,00 -445 520,00 0,00 0,00 0,00 -445 520,00 30 730,00

0700000 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 891 327,00 891 327,00 0,00 0,00 0,00 891 327,00 1 442 327,00

0710000 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 891 327,00 891 327,00 0,00 0,00 0,00 891 327,00 1 442 327,00

2000 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 891 327,00 891 327,00 0,00 0,00 0,00 891 327,00 1 442 327,00

0712010 2010 0731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 327,00 891 327,00 0,00 0,00 0,00 891 327,00 891 327,00

0712111 2111 0726 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 000,00

0800000 215 000,00 215 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00

0810000 215 000,00 215 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00

0100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0810160 0160 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 215 000,00 215 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00

0813105 3105 1010 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

0813242 3242 1090 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0817413 7413 0451 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00

0817520 7520 0460 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

1000000 206 490,00 206 490,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 224 990,00

1010000 206 490,00 206 490,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 224 990,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Інші заходи у сфері автотранспорту

Реалізація Національної програми інформатизації

Управління культури і мистецтв виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

Управління культури і мистецтв виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

Реалізація Національної програми інформатизації

Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

Будівництво освітніх установ та закладів

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Виконання заходів за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на покращення якості 
гарячого харчування учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ



4000 206 490,00 206 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 490,00

1014060 4060 0828 6 490,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 490,00

1014081 4081 0829 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00

1017520 7520 0460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00

1200000 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 1 795 378,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 378,04 1 929 378,04

1210000 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 1 795 378,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 378,04 1 929 378,04

6000 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00

1216030 6030 0620 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00

7000 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1217461 7461 0456 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

8000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 378,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 378,04 1 795 378,04

1218330 8330 0540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 378,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 378,04 1 795 378,04

3100000 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 456 345,93 0,00 0,00 0,00 750 000,00 1 000 000,00

3110000 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 456 345,93 0,00 0,00 0,00 750 000,00 1 000 000,00

6000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

3116090 6090 0640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

7000 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 256 345,93 0,00 0,00 0,00 550 000,00 800 000,00

3117130 7130 0421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 256 345,93 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00

3117520 7520 0460 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

3700000 -1 889 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 889 448,00

3710000 -1 889 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 889 448,00

0100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3710160 0160 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8000 -1 889 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 889 448,00

3718710 8710 0133 -1 889 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 889 448,00

X X X 1 083 913,00 2 820 261,00 328 023,05 -4 450,00 153 100,00 5 004 205,04 2 673 172,93 242 000,00 0,00 0,00 4 762 205,04 6 088 118,04

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

УСЬОГО

Здійснення  заходів із землеустрою

Реалізація Національної програми інформатизації

Фінансове управління виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району
Фінансове управління виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Організація благоустрою населених пунктів

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району



Тамара РОМАНЕНКО 77-352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА



(грн.)

Усього

3

242 000,00

242 000,00

242 000,00

242 000,00

(грн.)

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Усього

2 4

9800 714 260,00

714 260,00

9800 1 800 000,00

1 800 000,00

2 514 260,00

714 260,00

1 800 000,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

41037400 Субвенція з державного бюджету місцевим бю.детам на покращення якості гарячого 
харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти

9900000000 Державний бюджет України

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного 

трансферту

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

219800

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

Додаток №4
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від 20.03.2025 р. 

Зміна міжбюджетних трансфертів на 2025 рік

1656500000

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
Х загальний фонд
Х спеціальний фонд

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

99000000000

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

0219800

99000000000



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування інвестиційного
проекту

Загальний період 
реалізації проекту,

(рік початку і 
завершення)

Обсяг капітальних 
вкладень

місцевого бюджету 
всього, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2025  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000 1 800 000,000600000 -49 000,00

0610000 -49 000,00

1000 -49 000,00

0611300 1300 0990 -49 000,00

0611300 1300 0990 Нове будівництво споруди цивільного захисту  
за адресою :  Полтавська область,м. Лубни, вул. 
Монастирська,34

2023 - 2025 6 847 130,40 -49 000,00 20,93

0700000 891 327,001200000 1 000 000,00

1210000 1 000 000,00

8000 1 000 000,00

1218330 8330 0540 1 000 000,00Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

Управління житлово-комунального 
господарства виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Управління житлово-комунального 
господарства виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів 32 723 036,00

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ОСВІТА

Будівництво освітніх установ та закладів

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

1656500000

(код бюджету)

Найменування
головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальна вартість 
проекту, гривень

4 7

Додаток №5
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від  20.03.2025 р. 

Зміна обсягів капітальних вкладень бюджету Лубенської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів
у 2025 році



1218330 8330 0540 Нове будівництво каналізаційно -очисних 
споруд продуктивністю 100 куб. м. на добу за 
межами с. Солониця Лубенського району 
Полтавської області 

2025 - 2025 7 641 000,00 1 000 000,00 29,09

Х Х Х X X 14 488 130,40 951 000,00 X

Тамара РОМАНЕНКО  77 352

УСЬОГО 58 997 211,00

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

26 274 175,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000 900 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00

0210000 900 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00

7000 19 100,00

7500 19 100,00

0217520 7520 0460

Програма інформатизації Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027рр.

Рішення 48с. ЛМР від 19.12.2024р.
19 100,00

8000 -19 100,00

8400 -19 100,00

0218410 8410 0830 Програма фінансової підтримки Комунальної 
установи-редакції міськрайонного радіомовлення 
"Радіо-Лубни" на 2025-2027рр.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. -19 100,00

9000 900 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00

0219800 9800 0180

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 
2021-2027рр

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 900 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

Програма відеоспостереження «Безпечне 
місто» на 2024-2025 роки

Рішення 43 сесії ЛМРЛР від 
15.08.2024 р. 500 000,00 500 000,00

0600000 716 871,00 -251 000,00 -493 000,00

0610000 716 871,00 -251 000,00 -493 000,00

1000 240 621,00 194 520,00 -47 480,00

0611010 1010 0910

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

465 871,00

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

465 871,00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

2 700 000,00

Фінансова підтримка медіа (засобів масової 
інформації) -19 100,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -19 100,00

Реалізація Національної програми інформатизації

19 100,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 19 100,00

Зв'язок ,телекомунікації та інформатика 19 100,00

Спеціальний фонд

4 7

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 
Лубенського району

2 700 000,00

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 
Лубенського району

2 700 000,00

(код бюджету)

(грн.)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Додаток №6
до рішення Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області від 20.03.2025 р. 

Зміни до розподілу  витрат бюджету Лубенської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

1656500000

2 200 000,00

500 000,00

ОСВІТА 435 141,00

Надання дошкільної освіти

Медіа (Засоби масової інформації -19 100,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Спеціальний фонд

4 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 8 000,00 -28 480,00 -28 480,00

1020 232 621,00

0611021 1021 0921

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 232 621,00

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

0611300 1300 0990

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. -19 000,00 -19 000,00

1400

0611403 1403 0990

Міська прграма "Шкільне харчування" на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. -242 000,00

0611700 1700 0990

Міська прграма "Шкільне харчування" на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 484 000,00

7000 476 250,00 -445 520,00 -445 520,00

7500 476 250,00 -445 520,00 -445 520,00

0617520 7520 0460

Програма інформатизації Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027рр.

Рішення 48 сесії ЛМРЛР від 
19.12.2024р.

476 250,00 -445 520,00 -445 520,00

8000

484 000,00

Виконання заходів за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
покращення якості гарячого харчування учнів 
початкових класів закладів загальної середньої 
освіти

-242 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

Будівництво освітніх установ та закладів

-19 000,00

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

232 621,00

Виконання заходів із задоволення потреб у 
забезпеченні безпечного освітнього середовища

Забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

-28 480,00

30 730,00

30 730,00

Зв'язок ,телекомунікації та інформатика 30 730,00

Надання загальної середньої освіти  за рахунок 
коштів місцевого бюджету

232 621,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Спеціальний фонд

4 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

0700000 551 000,00 891 327,00 891 327,00

0710000 551 000,00 891 327,00 891 327,00

2000 551 000,00 891 327,00 891 327,00

0712010 2010 0731

Програма фінансової підтримки комунального 
підприємства "Лубенська  лікарня інтенсивного 
лікування" Лубенської міської ради Лубенського 
району  Полтавської області на 2025-2027 роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

891 327,00 891 327,00

Програма фінансової підтримки комунального Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 

0712111 2111 0726 551 000,00

0712111 2111 0726 Програма  "Підвищення рівня надання медичної 
допомоги, збереження здоров'я населення, розвитку 
та підтримки комунального некомерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної 
допомоги " Лубенської міської ради на 2025-2027 
роки".

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

551 000,00

0800000 195 000,00

0810000 195 000,00

3000 195 000,00

3240 195 000,00

0813242 3242 1090

Комплексна програма підтримки ветеранів 
Лубенської територіальної громади на 2025-2027рр.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 195 000,00

7000

7400 -6 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Інші заклади та заходи 195 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Транспорт та транспортна інфраструктура, 
дорожнє господарство

-6 000,00

195 000,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

195 000,00

Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

195 000,00

Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

195 000,00

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

551 000,00

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

551 000,00

891 327,00

Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

1 442 327,00

Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

1 442 327,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 1 442 327,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Спеціальний фонд

4 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

7410 -6 000,00

0817413 7413 0451 Програма  відшкодування компенсації за 
перевезення окремих пільгових категорій громадян 
у Лубенській  територіальній громаді на 2025-
2027рр.

Рішення 41с. ЛМР від 30.05.24р.

-6 000,00

7500 6 000,00

0817520 7520 0460

Програма інформатизації Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027рр.

Рішення 48 сесії ЛМРЛР від 
19.12.2024р. 6 000,00

1000000 206 490,00 18 500,00 18 500,00

1010000 206 490,00 18 500,00 18 500,00

4000 206 490,00

1014060 4060 0828

Програма утримання та розвитку Центру культури і 
дозвілля Лубенської мської ради Лубенського 
району Полтавської області на 2025-2027 роки

Рішення 42сесії ЛМРЛР від 
20.06.2024р.

6 490,00

4080 200 000,00

1014081 4081 0829

Програма розвитку та утримання  КП "Парки 
Посулля" Лубенської міської ради Лубенського 
району Полтавської області на 2025-2027 роки

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 
20.06.2024р. 200 000,00

7000 18 500,00 18 500,00

7500 18 500,00 18 500,00

1017520 7520 0460

Програма інформатизації Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027рр.

Рішення 48 сесії ЛМРЛР від 
19.12.2024р.

18 500,00 18 500,00

1200000 134 000,00 1 795 378,04

Інші заходи у сфері автотранспорту

Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

1 929 378,04

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

Зв'язок ,телекомунікації та інформатика

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

200 000,00

Інші заклади та заходи в галузі культури і 
мистецтва

200 000,00

6 490,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

Управління культури і мистецтв виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
районуУправління культури і мистецтв виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

224 990,00

224 990,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 206 490,00

-6 000,00

-6 000,00

Реалізація Національної програми інформатизації

6 000,00Зв'язок ,телекомунікації та інформатика

Забезпечення наданн послуг з перевезення 
пасажирів автомобільним транспортом

6 000,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Спеціальний фонд

4 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

1210000 134 000,00 1 795 378,04

6000

6030 34 000,00

1216030 6030 0620

1216030 6030 0620 Програма з утримання та поточного ремонту 
кладовищ, пам'ятників, меморіальних дошок та 
місць захоронення видатних діячів Лубенської 
територіальної громади на 2025-2027 роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

34 000,00

1216030 6030 0620 Програма поводження з тваринами та регулювання Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
7000 100 000,00

1217461 7461 0456 100 000,00

7460

100 000,00

1217461 7461 0456 Програма утримання та поточного ремонту мереж 
вуличного освітлення та засобів регулювання 
дорожнього руху Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

100 000,00

8000 1 795 378,04

8300 1 795 378,04

1218330 8330 0540

1218330 8330 0540 Екологічна програма Лубенської територіальної 
громади на 2024-2027рр.

Рішення 41 сесії ЛМР від 
30.05.2024р. 1 795 378,04

3100000 250 000,00 750 000,00 456 345,93

3110000 250 000,00 750 000,00 456 345,93

6000 200 000,00 200 000,00

3116090 6090 0640

Програма з утримання обєктів та майна 
комунальної власності Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027 роки.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 200 000,00 200 000,00

7000 250 000,00 550 000,00 256 345,93

Охорона навколишнього природного середовища 1 795 378,04

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 1 795 378,04

Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 800 000,00

Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

1 000 000,00

Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

1 000 000,00

Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

1 795 378,04

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 100 000,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету 100 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 100 000,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

100 000,00

Організація благоустрою населених пунктів

34 000,00

Організація благоустрою населених пунктів 34 000,00

Організація благоустрою населених пунктів

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

1 929 378,04

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Спеціальний фонд

4 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

3117130 7130 0421 550 000,00 256 345,93

3117130 7130 0421 Програма здійснення землеустрою на території 
Лубенської територіальної громади на 2024-2027рр.

Рішення 41с. ЛМР від 30.05.2024р.
550 000,00 256 345,93

3117520 7520 0460 250 000,00

3117520 7520 0460 Програма інформатизації Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027рр.

Рішення 48с. ЛМР від 19.12.2024р.
250 000,00

X X X X X 2 953 361,00 5 004 205,04 2 673 172,93

Тамара РОМАНЕНКО  77 352

УСЬОГО 7 957 566,04

Реалізація Національної програми інформатизації 250 000,00

Реалізація Національної програми інформатизації
250 000,00

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Здійснення  заходів із землеустрою 550 000,00

Здійснення  заходів із землеустрою
550 000,00


	‎E:\На сайт\Нова папка (7)\51 сесія 20.03.2025 – сайт\7. Про внес.змін.до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.гром.на 2025 рік\7 Рішення.rtf‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (7)\51 сесія 20.03.2025 – сайт\7. Про внес.змін.до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.гром.на 2025 рік\Пояснювальна записка.docx‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (7)\51 сесія 20.03.2025 – сайт\7. Про внес.змін.до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.гром.на 2025 рік\Додаток1.xls‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (7)\51 сесія 20.03.2025 – сайт\7. Про внес.змін.до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.гром.на 2025 рік\Додаток 2.xls‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (7)\51 сесія 20.03.2025 – сайт\7. Про внес.змін.до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.гром.на 2025 рік\Додаток 3.xls‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (7)\51 сесія 20.03.2025 – сайт\7. Про внес.змін.до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.гром.на 2025 рік\Додаток 4.xls‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (7)\51 сесія 20.03.2025 – сайт\7. Про внес.змін.до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.гром.на 2025 рік\Додаток 5.xls‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (7)\51 сесія 20.03.2025 – сайт\7. Про внес.змін.до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.гром.на 2025 рік\Додаток 6.xls‎

